
Zarządzenie nr 120/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 9 maja 2018 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

Na podstawie § 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr XVI/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 września  

2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

nieprzekraczającej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych i nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości zamieszkałe, zlokalizowanych w granicach administracyjnych 

Miasta Ostrołęki”. 

2. Ustala się skład komisji przetargowej: 

1) Grzegorz Płocha    - Przewodniczący, 

2) Katarzyna Dobkowska-Wiśniewska  - Wiceprzewodniczący, 

3) Elżbieta Godlewska    - Członek, 

4) Agnieszka Szymańska   - Sekretarz. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

 

Grzegorz Płocha 

Wiceprezydent Miasta 


